
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

Hösten 2020 



Ett nytt nummer av församlingsbladet i din hand, det är ett större nummer.  

Det syns bättre i brevlådan – det sticker ut i högen på bordet.  

Kanske känner du igen familjen på framsidan? En nyfikenhet av vad som skall stå i 

numret, eller kanske nyfiken på vad som händer inom pastoratet?  

Eller se något som hänt.  

Du kanske känner igen någon av 

de 11 konfirmanderna som 

konfirmerades i Odensåkers kyrka 

sista helgen i augusti.  

Du kan se hela konfirmationen 

på pastoratets Facebook-sida. 

Något som vi kan glädjas åt är 

att det nu har startat en ny 

konfirmandgrupp med ca 25 

ungdomar. Funderar du på att 

vara med, det finns plats för dig 

också! Saker som är på gång i 

vårt pastorat.  

Bläddra och se om det finns 

något som passar dig! 

 

 

Det är ju faktiskt så att det är vårt pastorat. Ditt pastorat, mitt pastorat. 

För det är så att det är vi alla som tillsammans är kyrka. Från lilla Saga på framsidan till 

läraren på skolan, till kvinnan i Björsäter till mannen i Låstad.  

Alla vi som tillsammans bildar Svenska kyrkan i vår bygd, Lugnås-Ullervads pastorat.  

Nu när sommaren har övergett oss, träden skiftar färger och solen lyser kanske inte lika 

starkt och det härliga höstregnet rensar luften – det är då vi får stilla oss, ladda oss inför 

den årstid som kanske är mer mörk och kall än andra årstider. Men en tid då vi å andra 

sidan får tända ljus och lysa upp vår tillvaro. På kyrkogårdarna i Allhelgonatid, ett 

skimmer av ljus över bygden, ja över landet. En hyllning till alla som gått före oss, alla 

som vi vill minnas, ett liv som aldrig glöms.  

Många av dessa är människor som har varit en del av denna bygd, kanske varit med i 

någon verksamhet, varit en del av samma kyrka som står här än idag.  

Arvet vi har att förvalta inför framtiden, kommande generationer.  

10 olika kyrkor finns det, klockorna kallar oss samman då som nu och i framtiden.  

 

Ute blir det mörkare, kallare och blötare, men inne i våra kyrkor, din och min kyrka, ja 

där är det varmt och stilla. Ljusen brinner för dig, för mig och för oss alla.  

För alla människor i vår bygd, vårt land och på vår jord, den plats som vi delar 

tillsammans med andra. Vi är tillsammans alla människor, lika men ändå så olika – 

tillsammans får vi vara kyrka idag och i framtiden. 

                                                                            
                                                                                              Nils är tjänstledig fr.o.m. 1/10–20 t.o.m.31/3–21 

Vi ses! / Nils Anshelm kyrkoherde                       Leif Nordlander vikarierar som kyrkoherde 



Tema: Dopet 

Familjen Tordby/Wennersten med mamma Rebecka  

och pappa Kristoffer i Ullervad har haft dop för deras dotter Saga.  

Vi fick göra en intervju och höra deras tankar om dopet. 

Rebecka svarar på frågorna. 

Varför valde ni att döpa ert barn? 

Vi är själva döpta och ville även att Saga skulle bli det, och det blev en fin 

sammankomst. 

Namnen ni har valt, har dom någon särskild betydelse? 

Mellannamnen kommer från min mormors mor & från Sagas farmor. 

Vad var er tanke när ni gjorde valet av faddrar? 

Det är min syster och hennes sambo som är faddrar och dom är ju några som 

alltid kommer finnas med runt Saga. 

Hur fick ni information om bokning av dop hos oss? 

Det kom hem ett doputskick i brevlådan. 

Fanns möjligheten att bestämma om dopgudstjänsten? 

Ja, vi fick möjligheten att välja sånger. 

Hur tänkte ni i Corona-tider med inbjudningar? 

Det är ju väldigt begränsat så vi valde de allra närmsta. Vi blev ca 30 st. 

Ni lånade Marci hus, hur fungerade det? 

Jättebra! Stor och rymlig lokal med möjlighet att placera borden på bra 

avstånd. 

Vad vill ni skicka med till de föräldrar som funderar på att döpa sina barn? 

Det är en väldigt mysig upplevelse och vi rekommenderar fler att döpa sina 

barn! Och vi fick även låna dopklänning av pastoratet vilket var mycket 

uppskattat! 

Sammanfattningsvis, hur upplevde ni dopgudstjänsten? 

Prästen Nils Anshelm var duktig och tillmötesgående, hjälpte oss med solisten 

Wilma Andersson som framförde sångerna vi valt på ett vackert vis.  

Hela upplevelsen var väldigt fin och Saga skötte sig jättebra! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Välkommen! 
 

Hej! 

Mitt namn är Wilma Andersson och har precis börjat i Lugnås-Ullervads pastorat som ung 

resurs, efter 3 år på musikgymnasiet i Skara. 

Jag ska vara här nu i 1 år framöver och är otroligt förväntansfull för vad detta år 

kommer innebära. Har precis börjat ta orgellektioner för Kristina och det kommer bli ett 

kul men annorlunda år nu med Covid-19, men hoppas att vi ska kunna genomföra lite 

av det vi planerat.  

 

Jag har varit bekant med detta pastorat sedan barnsben. Sjungit i de olika barnkörerna 

och även följt med upp i vuxenkörerna. Kyrkan och församlingen här har betytt mycket 

för mig i min uppväxt eftersom det alltid varit en trygg plats där jag alltid har kunnat 

slappna av. 

Just nu sjunger jag i Candle Lights, kyrkokören och är även med i ungdomskören 

Candela som ledare ihop med Kristina Gustavsson och som körsångare.  

Brukar också vara med och sjunga vid olika sammanhang som solist här i pastoratet. 

Efter detta år kommer det troligtvis att bli kyrkomusikerlinjen för mig.  

Min dröm sedan barnsben har varit att bli kantor! 

Jag hoppas att vi ses någon gång framöver.  

Tvätta händerna, sprita och håll avstånd!  

 

Ha det bra så länge  

och ta hand om dig! 

 

Välkommen till gudstjänst! 

 

Söndag 4/10 Den helige Mikaels dag 

10.30 Änglagudstjänst            Björsäters kyrka 

Annie Jonzon ställer ut ängla-tavlor, Wilma Andersson - sång 

18.00  Mässa      Odensåkers kyrka 

  Wilma Andersson & Linda Wilsson - sång  
 

Söndag 11/10  Tacksägelsedagen    

10.30  Mässa    Magpies från Töreboda sjunger! Björsäters kyrka 

14.00  Skördefest med andakt och sångpromenad Odensåkers kyrka 

  Se info i bladet! 

18.00  Musikgudstjänst    Ullervads kyrka 

”Det spirar i Guds örtagård”, Anna Boman Hald, Stefan Gustafson, Kristina Gustavsson  
 

Söndag 18/10 19:e söndagen efter trefaldighet 

10.30  Mässa                Björsäters kyrka 

15.00 o 18.00 Musikgudstjänst                          Ullervads kyrka 

  Tema ”Fångad av en stormvind” Se info i bladet! 

 



Lördag 24/10  

16.00  Sånggudstjänst      Odensåkers kyrka 

  Anders Jaktlund med sångare, se info i bladet! 

Söndag 25/10 20:e söndagen efter trefaldighet     

10.30 Mässa                  Björsäters kyrka 

16.00 Musikgudstjänst med FN-tema               Ullervads kyrka 

       Medverkande: NU-kören 

Tisdag 27/10 

12.00 Orgelmusik med fralla    Ullervads kyrka 

  Organist Kristina Gustavsson 

Lördag 31/10 Alla Helgons dag 

10.30        Minnesgudstjänst     Lugnås kyrka 

16.00  Minnesmässa                                       Odensåkers kyrka   

 

Söndag 1/11 Söndagen efter alla helgons dag 

16.00  Minnesgudstjänst                Ullervads kyrka 

18.00  Minnesgudstjänst    Björsäters kyrka 

 

Söndag 8/11 22:a söndagen efter trefaldighet  

10.30 Mässa                                 Odensåkers kyrka 

18.00 Gudstjänst     Björsäters kyrka 

 

Söndag 15/11 Söndagen före domssöndagen 

10.30        Mässa                                         Björsäters kyrka 

16.00 Gudstjänst                 Ullervads kyrka 

 

Lördag 21/11 

16.00 Sånggudstjänst med Anita & Thomas Granath Odensåkers kyrka 

  Se info i bladet! 

 

Söndag 22/11 Domssöndagen 

10.30 Mässa                              Ullervads kyrka      

18.00 Gudstjänst                                           Björsäters kyrka  

Tisdag 24/11 

12.00 Orgelmusik med fralla    Björsäters kyrka  

  Organist Kristina Gustavsson 

Söndag 29/11 1:a söndagen i advent 

10.30 Adventsgudstjänst        Odensåkers kyrka 

16.00 Adventsmusik            Ullervads kyrka 
Kristin Svensson-fiol & sång, Johanna Kämpe Sandström & Stefan Gustafson - solosång  

Smsa din önskesång, se info i bladet!   

18.00 Adventsmässa           Björsäters kyrka    
OBS! P.g.a. Covid-19 behöver du boka din plats till musikgudstjänsterna.  

Ring/smsa till 070-29 600 41. 50kr/pers. detta blir din kollekt. 

Vid samtliga musikgudstjänster är studieförbundet Sensus medar. 
OBS! Ändringar kan ske. Se ”Välkommen till våra kyrkor” i Mariestads-Tidningen och SLA på 

fredagar eller på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad 

 



Höstens Spa/Yoga är 

fullbokat! 

 Hösten hos oss 
Kaffestund..  Onsdagar kl. 14.00  

..med Marie & Carina 7/10 – Låstad församlingshem  

    21/10 – Tidavads kyrkstuga   

    4/11 – Marci hus, Ullervad 

    18/11 – Låstad församlingshem Avslutas 2/12 med 

         en eventuell utflykt 

Stavgång…. Pastoratsgården, Björsäter 

….med fralla!  Varje torsdag kl. 09 till och med 19/11 

 

Orgelmusik… Ullervads kyrka    kl.12 Björsäters kyrka 

..med baguette!        27/10          21/11 
Organist Kristina Gustavsson 

 

 

Sjunggung i kyrkan för HELA FAMILJEN 9 – 69 år (barn 9-11 år i sällskap av förälder) 

Var med och sjung sånger som: 

Fångad av en stormvind, Save the children, Mitt i ett äventyr och Move. 

Söndagen 18 oktober kl 15 OCH kl 18 i Ullervads kyrka sjunger vi och lyssnar tillsammans, du i kyrkbänken på 

numrerad plats, körerna Candle Lights och Candela med kompgrupp från koret. Du kan sjunga melodin eller en 

stämma! Du får ljudfiler och noter/text och förbereder dig hemma. 

 

Anmäl dig senast 4 oktober genom mail eller sms till kristina.gustavsson@svenskakyrkan.se eller 070 647 02 05. OBS 

Begränsat med platser! 

Ange namn, ålder, mailadress och mobilnummer och vilken stämma du vill sjunga (melodin eller sopran, alt eller 

baryton). Berätta också vilken tid (kl 15 eller kl 18) som du vill delta! 

Vi ser fram emot att sjunga tillsammans med dig! 

 

 

Bland barn och lejon! Onsdag 21/10 kl. 19.00 i Pastoratsgården 

Leif Nordlander håller ett föredrag om arbete bland gatubarn och en safari i Serengeti, 

och vi bjuder på fika. Välkomna!   

 

Håll utkik! 

Viss verksamhet inom barn & familj är vilande, men håll koll på vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad & vår sida på  

Facebook Lugnås-Ullervads pastorat 

Fångad av en stormvind 



Skördefest på Tacksägelsedagen 11/10 

Vi börjar med Andakt i Odensåkers kyrka kl. 14.00 

Därefter inbjuder Markören m.fl. till Sångpromenad med melodikryss. 

Stationerna för melodikrysset bemannas av körsångare som sjunger för Dig! 

Avslutningsvis äter/fikar vi, du tar med dig det du vill äta och vi tänder grillen! 

 

Musik i Odensåkers kyrka lördag 24/10 & lördag 21/11 kl. 16.00 

Lördag 24/10 kommer Anders Jaktlund, Skövde med sångare och vi får  

sjunga med i välkända kristna sånger. Kaffeservering efteråt i Logården. 

Söndag 21/11 kommer sångare- och pastoratsparet Anita & Thomas Granath, 

Uddevalla. De sjunger, spelar och talar.  

Efter gudstjänsten blir det kaffeservering i Logården.  

OBS! Boka din plats på tel. 070-29 600 41. 50 kr/pers. Detta blir din kollekt som 

går till act Svenska kyrkan. Betala via Swish 123 208 81 69 eller kontant vid 

kyrkporten där du får din biljett. 

 
Vid Adventsmusiken den 29/11 i Ullervads kyrka har du möjligheten att önska 

dina favorit-adventssånger! Smsa till Kristina på 070-647 02 05 senast 1/11. 

 

Välkommen in vid gravsmyckning!  
Fredagen 30 oktober håller Odensåker, Lugnås och Björsäters kyrkor öppet hela 

dagen. Bemannat mellan kl.14.00-19.00 i Odensåker  

och kl. 16.00-19.00 i Lugnås och Björsäter.  

Kom in i värmen där vi bjuder på en enkel fika! 

 

    Bra att veta  

Personalen har fått nya telefonnummer. Se baksidan av bladet.  

Våra gamla nummer kommer dock vara i bruk ett tag till för att underlätta 

övergången.  

 

Gravstenssäkring har utförts på våra kyrkogårdar och utskick till de 

gravrättsinnehavare som behöver åtgärda sina stenar har påbörjats. 

Information om hur man går till väga står i brevet. 

Dacaga heter företaget som utfört säkringen och till våren börjar arbetet med 

att åtgärda stenarna. 

 

Följ oss gärna på Facebook, Lugnås-Ullervads pastorat 

 



Postens 

Gruppförsändelse 

 

   PASTORSEXPEDITIONEN 

Tel 0501-351 81, Ullervadsvägen 2 Pastorsexpeditionen, 542 73 Mariestad 

Öppet tisdag-fredag kl. 09.00-13.00 Besöksadress: Ullervadsvägen 2 

Pastoratsgården, Björsäter, 542 95 Mariestad, tel. 0501-40473 

E-mail adress: lugnas-ullervads.pastorat@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad/ 

 

Präster 

Kh Nils Anshelm       0501-303 01 

Km Karin Sterzel      0501-303 02  

Vik. Kh Leif Nordlander        0501-303 03 

Musiker 

Kristina Gustavsson                       0501-303 04 

Agneta Ström                                                               0501-303 05 

Barn och ungdomsverksamhet 

Lisa Wallenstein, Fritidsledare                                            0501-303 06 

Lena Davidsson, Barnledare                                              0501-303 07 

Carina Berggren, Församlingspedagog                                0501-303 08 

Anders Hurtig, Barn och ungdomsledare    0501-303 09 

Kansli och ekonomi 

Marita Lindholm, Begravningsverksamhet          0501-303 10 

Tanja Peltola, Församlingsverksamhet     0501-303 11 

Församlingsvärdinnor 

Marie Tordby      0501-303 12 

Maria Knutsson      0501-303 13 

Kyrkvaktmästare 

Mats Österman, Fastighetsansvarig     0501-303 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Rosita Svenborger, Odensåker, Tidavad                               0501-303 15 

Anders Nilsson, Ullervad                       0501-303 16 

Susann Sandberg, Björsäter, Bredsäter                             0501-303 17 

Roland Johansson, Lugnås      0501-303 18  

Mikael Hallbäck, Utby, Ekby                                                 0501-303 19 

Björn Andersson, Låstad, Ek     0501-303 20 

Johan Pettersson, Björsäter, Bredsäter    0501-303 21  

Församlingshem bokning 

Marci hus                                  0501-351 81   

Pastoratsgården                          0501-351 81 

Sockenmagasinet Odensåker & Kyrkstugan Tidavad, Rosita S   0501-303 15 

Låstads församlingshem, Björn Andersson                    0501-303 20  

Ekby bygdegård, Inga-Maj Johansson    0501-310 42 

Logården                                       0500-44 20 96  
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